UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo nghiên cứu

tiền khả thi (về điều chỉnh chủ trương đầu tư) dự án Phát triển tổng hợp
các đô thị động lực - Tiểu dự án đô thị Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 56/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2020 của
Chính phủ về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn
vay ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4876/SKHĐT-
KTĐN ngày 09/7/2021 về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Phát triển
tổng hợp các đô thị động lực - Tiểu dự án đô thị Tĩnh Gia, Thanh Hoá của Ban
Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực KKT Nghi Sơn và các KCN.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi
(về điều chỉnh chủ trương đầu tư) dự án Phát triển tổng hợp các đô thị động lực
- Tiểu dự án đô thị Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa, gồm các thành viên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Thi, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Chủ tịch
Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Thành Luân, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Phó
Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Trưởng Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và
các Khu công nghiệp, Thành viên;

4. Ông Phùng Đình Ảnh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,
Thành viên;

5. Ông Hoàng Viết Chọn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT,
Thành viên;

6. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Thành viên;

7. Ông Phạm Văn Tuấn, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Thành
viên;

8. Ông Lê Ngọc Thanh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Thành viên;

9. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn, Thành viên.

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ tổ chức thẩm định Báo cáo
nghiên cứu tiền khả thi (về điều chỉnh chủ trương đầu tư) dự án Phát triển tổng
hợp các đô thị động lực - Tiểu dự án đô thị Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa theo đúng
quy định hiện hành của pháp luật; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh
về các kết luận thẩm định. Chủ tịch Hội đồng giao nhiệm vụ cụ thể cho từng
thành viên trong Hội đồng và yêu cầu các thành viên chịu trách nhiệm đối với
nhiệm vụ được giao. Các thành viên Hội đồng thẩm định làm việc theo chế độ
kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,
Giao thông Vận tải, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và
Môi trường; Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp,
Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng
khu vực KKT Nghi Sơn và các KCN, Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan
và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn